

Walnut Design Studio Holding ApS

Siljanganede 1, 2300 København S

CVR-nr. 40 10 45 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Anna Maria Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walnut Design Studio Holding ApS Siljengade 1 2300 København S
	CVR-nr.: 40 10 45 77
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Direktion	Anna Maria Laursen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Walnut Design Studio ApS, København

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-10	-10	-9
Resultat af primær drift	-10	-10	-9
Finansielle poster, netto	174	60	87
Årets resultat	164	54	78
Balance:			
Balancesum	417	208	136
Egenkapital	346	182	128

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 18. december 2018 til 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 164.209 kr. mod 54.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.950	-9.800
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.295	59.692
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-10
Resultat før skat	164.517	49.882
1 Skat af årets resultat	-308	4.180
Årets resultat	164.209	54.062
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.716	50.997
Overføres til overført resultat	0	3.065
Disponeret fra overført resultat	-22.507	0
Disponeret i alt	164.209	54.062

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	372.371	197.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	372.371	197.076
Anlægsaktiver i alt	372.371	197.076
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.360	11.133
Tilgodehavender i alt	39.360	11.133
Likvide beholdninger	5.581	0
Omsætningsaktiver i alt	44.941	11.133
Aktiver i alt	417.312	208.209

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.713	50.997
Overført resultat	58.755	81.262
Egenkapital i alt	346.468	182.259
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	300
3 Selskabsskat	56.078	18.150
Anden gæld	14.766	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.844	25.950
Gældsforpligtelser i alt	70.844	25.950
Passiver i alt	417.312	208.209

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	78.197	128.197
Resultatandel	0	50.997	3.065	54.062
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	50.997	81.262	182.259
Resultatandel	0	186.716	-22.507	164.209
	50.000	237.713	58.755	346.468

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308	-4.180
	308	-4.180
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	157.500	37.500
Tilgang i årets løb	0	120.000
Kostpris 31. december 2021	157.500	157.500
Opskrivninger 1. januar 2021	50.997	-20.116
Årets resultat	186.716	71.113
Opskrivninger 31. december 2021	237.713	50.997
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-11.421	0
Årets afskrivninger på goodwill	-11.421	-11.421
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-22.842	-11.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	372.371	197.076
I regnskabsposten indgår goodwill med	91.363	102.785
I "Tilgang i årets løb" regnskabsposten indgår goodwill med	0	114.205
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabsmæssig værdi hos Walnut Design Studio Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital
Walnut Design Studio ApS, København	100 %	281.008
		Årets resultat
		186.716
		372.371
		281.008
		186.716
		372.371

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	18.150	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-18.150</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>56.078</u>	<u>18.150</u>
	<u>56.078</u>	<u>18.150</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 56 t.kr.